УКАЗ № 25
О правилах приема АСГАРДИЕЙ пожертвований

22 СЕНТЯБРЯ 0002 г. (1 ОКТЯБРЯ 2018 г.)

Настоящим	Указом	постановляю:

1. Принятие	любых	пожертвований	прекращается	с	даты	публикации
настоящего	Указа.

2. Те,	кто	пожертвовал	любую	сумму	с	момента	создания	Асгардии	до	даты
подписания	 настоящего	 Указа,	 освобождаются	 от	 уплаты	 ежегодного
взноса	 в	 2019	 (0003)	 г.	 Для	 асгардианцев,	 которые	 не	 сделали
пожертвование	 в	 период	 между	 этими	 датами,	 размер	 годового	 взноса
будет	определен	Парламентом	Асгардии.

3. Члены	 первых	 "золотых	 ста	 тысяч	 асгардианцев"	 должны	 подтвердить
свое	участие	и	пройти	текущий	уровень	верификации	до	конца	2018	(0002)
г.,	после	чего	они	будут	освобождены	от	уплаты	ежегодного	взноса	в	2019
году	(0003).

Благодарю	всех,	оказавших	поддержку	Асгардии	на	ранних	этапах	ее
развития.

Приложения:
1) Финансовый	отчет	о	полученных	пожертвованиях
2) Перечень	всех	жертвователей	опубликован	на	сайте	asgardia.space.

          Глава Нации        Игорь Ашурбейли

WWW.ASGARDIA.SPACE
STUBENRING 2/8-9, VIENNA, 1010, AUSTRIA

CITIZENS@ASGARDIA.SPACE